

شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۶ رمضان ۱۴۴۰ • ۱۰ ژوئن ۲۰۱۹

## اخبار

**حضور ۲۰ هزار نفری پایتخت نشینان در مراکز اهدای خون**

بیش از بیست هزار نفر از مردم پایتخت در بیست و یک روز گذشته از ماه مبارک رمضان ۱۳۹۸ به مراکز اهدای خون استان تهران مراجعه کردند.

**به گزارش امتیاز**، دکتر سیدمرتضی طباطبایی، مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره به مراجعه حدود یک هزار و ۸۰۰ نفر به مراکز اهدای خون در دومین شب قدر، گفت: در بازه زمانی بیست و یک روز گذشته از ماه مبارک رمضان، پایتخت نشینان با ثبت بیش از بیست هزار مراجعه و اهدای ۱۶ هزار و ۱۹ واحد خون برای نجات جان بیماران، روزهای مبارکی را پشت سر گذاشتند.

مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره به حضور اهداکنندگان خون در دسته بندی های مختلف، افزود: هفت هزار و ۱۴۵ نفر از اهداکنندگان خون در این مدت از اهداکنندگان مستمر بودند که حداقل در سال، دوبار خون اهدا می کنند و با سهم ۴۷ درصدی در رتبه اول قرار گرفتند.

وی ادامه داد: اهداکنندگان باسابقه که در پرونده خود سابقه اهدای خون در گذشته را دارند با ثبت چهار هزار و ۹۲۲ واحد خون و سهم ۳۲ درصدی، حائز رتبه دوم دسته بندی اهداکنندگان خون شدند و کسانی که برای اولین بار به حلقه اهداکنندگان خون پیوستند نیز ما را تا دهمین فراورده های خونی مورد نیاز درصدی در جایگاه بعدی ایستاندند.

دکتر طباطبایی در پایان خاطرنشان کرد: ۸۰۴ نفر از تهرانی ها نیز با اهدای پلاسما و ۴۰۳ نفر نیز با اهدای پلاکت، توانستند در این بخش مهم ما را تا دهمین فراورده های خونی مورد نیاز بیماران یاری کنند.

بنابراین گزارش مراکز جامع اهدای خون وصال، تهرانپارس، ستاری و شهری سه شنبه هفتم خرداد در سومین شب قدر تا ساعت ۲۴ فعال هستند.

قدس به دژ نظامی تبدیل شد

**شهادت کودک فلسطینی توسط نظامیان اسرائیلی**

هم‌زمان با روز جهانی قدس ده‌ها هزار فلسطینی در سایه تدابیر شدید امنیتی در اطراف مسجدالاقصی تجمع کردند. این در حالی است که نیروهای رژیم صهیونیستی این منطقه را تبدیل به یک دژ نظامی کرده‌اند و دو فلسطینی از جمله یک کودک ۱۵ ساله را به شهادت رساندند.

رسانه‌های اسرائیلی از جمله هاآرتص هم شهادت این نوجوان ۱۵ ساله را به ضرب گلوله نظامیان این رژیم تأیید کرده‌اند. بر اساس گزارش منابع فلسطینی، عبدالله غیث کودک ۱۵ ساله فلسطینی ساکن شهر الخلیل قصد ورود به شهر قدس را داشت که در یکی از ایست بازرسی‌های اسرائیلی هدف گلوله نظامیان صهیونیست قرار گرفت و به شهادت رسید.

قبل از این نیز جوانی فلسطینی در شهر قدس پس از اجرای عملیات مقاومتی و زخمی کردن دو اسرائیلی به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست به شهادت رسیده بود.

با وجود حضور گسترده مأموران رژیم صهیونیستی در بخش قدیمی شهر قدس و اطراف مسجدالاقصی، ده‌ها هزار نفر از فلسطینیان برای ادای نماز آخرین جمعه ماه رمضان در اطراف این مکان مقدس حضور یافتند.

مأموران صهیونیستی بسیاری از درهای مسجدالاقصی از جمله «المجلس»، «الحدید» و «سلسلة القلانتین» را بسته‌اند. صبح امروز نیز تمامی درهای بخش قدیمی قدس و مسجدالاقصی را بسته و مانع ورود زائران به این مکان شدند و پس از ساعاتی برخی از درها را باز کردند.

در حال حاضر هزاران نفر از نمازگزاران که نتوانسته‌اند وارد صحن مسجدالاقصی شوند، در خیابان‌های شهر بیت‌المقدس حضور دارند و هم‌زمان نیز شهادت نیروی امنیتی صهیونیستی مستقر شده‌اند.

سه‌م شهرداری پرداخت نشده است

**درآمد میلیاردی از جرایم معاینه فنی** دبیر کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران، گفت: در سال ۹۷ حدود ۴ میلیون جریمه معاینه فنی توسط دوربین های سطح شهر تهران انجام شد.

محمدعلی کرونی، در گفتگو با مهر با اشاره به اینکه در سال ۹۷ حدود ۴ میلیون جریمه معاینه فنی توسط دوربین‌های سطح شهر تهران انجام شد، افزود: با احتساب مبلغ هر جریمه ۵۰ هزار تومان مبلغی در حدود ۲۰۰ میلیارد تومان جریمه از این محل درآمد حاصل شده که به خزانه دولت واریز می‌شود.

وی ادامه داد: از طرفی قرار بوده از این محل ۹۰ میلیارد تومان به حساب شهرداری تهران واریز شود که تاکنون ربالی از این مبلغ پرداخت نشده است. پیگیری وصول درآمدهای پایدار از وظایف اصلی معاونت حمل و نقل است که متأسفانه شاهد کم کاری جدی در این زمینه هستیم کمالتیکه بخش عمده پارانه بلیت مترو و اتوبوس نیز که باید از طرف دولت پرداخت شود محقق نشده است.

دبیر کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران تأکید کرد: معاونت حمل و نقل مدعی است که در سال ۹۷ مبلغ ۹۷ میلیارد تومان از محل جرایم رانندگی و یک و نیم میلیارد تومان مربوط به طرح LEZ (معاینه فنی) پرداخت شده که طبق پیگیری بعمل آمده از سوی کمیسیون هنوز ربالی به حساب شهرداری واریز نشده و در حساب ذی حساب طرح‌های عمرانی دولت بلوکه شده و با ارائه اسناد هزینه کرد به شهرداری پرداخت می‌شود.

«معامله قرن»؛ توطئه مشترک آمریکا، اسرائیل و برخی حکام عرب منطقه علیه فلسطینی‌ها با «نه» بلند ملت ایران و مسئولان کشوری و لشکری روبرو شد.

آخرین جمعه ماه رمضان امسال هم با راهپیمایی روز قدس همراه بود. روز قدسی که هم با «حضور باشکوه مردم» در دفاع از آرمان فلسطین همراه بود و هم فرصتی برای «نه» گفتن به معامله قرن.

مسئولان لشکری و کشوری هم در جمع راهپیمایان حضور داشتند تا آنها هم با صدای بلند حمایت خود از فلسطینی ها را اعلام کرده و انزجار خود از سیاست های آمریکا، اسرائیل و برخی حکام عرب منطقه را اعلام کنند.

«معامله قرن» هم ردپایی پررنگ در اظهارنظرهای آنها داشت. معامله ای که از نگاه آنها تبدیل به ورشکستگی قرن خواهد شد و رسوایی بزرگ برای اعراب منطقه رقم خواهد زد.

حسن روحانی، رئیس جمهور در روز قدس گفت: توطئه استکبار علیه قدس شریف و فلسطین به نتیجه نخواهد رسید.پیروزی نهایی از آن حق و فلسطین است؛ گفت:سرزمین فلسطین مأمنی برای مسلمانان ، مسیحیان و یهودیان خواهد شد. روز قدس روز تقابل همه مسلمانان در برابر متجاوزین عالم است. روحانی تأکید کرد معامله قرن قطعاً به ورشکستگی قرن تبدیل شده و به نتیجه نمی رسد. علی لاریجانی، رئیس مجلس در جمع مردم روزه دار بیان کرد: شعله محبت مردم و مسلمان نسبت به قدس شریف همچنان با حرارت ادامه دارد و جلوی توطئه ها را می‌گیرد.
دلال معامله قرن را داماد آقای ترامپ که فردی دحل است دنبال می کند. این جوانک بی‌تجربه اقداماتی را در منطقه انجام می‌دهد. بسیاری از رهبران منطقه

معامله‌ای که اعراب را رسوای تاریخ خواهد کرد؛

# «نه» بلند ایران به معامله قرن



نگران این رفتارها هستند و معتقدند آمریکایی‌ها این جوانک را فرستاده است تا جنگی را در منطقه به راه بیاورند، این اضطراب‌ها ناشی از رفتارهای نارس آمریکایی‌هاست.
راهبرد آمریکایی‌ها در این شرایط تحقیر مسلمانان و در مضیقه قرار دادن فلسطین است؛ اگر راهبرد آمریکا این است، پاسخ کشورهای اسلامی نیز باید در همین سطح باشد.

ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه با حضور در راهپیمایی روزقدس عنوان کرد: با توجه به این اجتماع باشکوه و با بصیرت که امت اسلامی دارد، معامله قرن تبدیل به مقاومت قرن می‌شود.

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور باحضور در راهپیمایی پرشور روز قدس گفت: هیچ فلسطینی در معامله قرن حضور نداشته و می‌توان پیش بینی کرد که با حضور مردم حتماً این معامله به شکست کشیده می شود و برای سران عرب که

دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران در آستانه هفته ملی بدون دخانیات گفت: با برآورد ۶۰ میلیارد نخ مصرف سالیانه سیگار در کشور، ۶۰ هزار مورد مرگ ناشی از استعمال سیگار را داریم.

محمدرضا مسجدی، با اشاره به شعار روز جهانی بدون دخانیات مبنی بر «جازه نده دخانیات نفست را بگیرد» تأکید کرد: اگر مردم حداقل روزی ۲۰ میلیارد تومان صرف خرید سیگار کنند که البته این رقم در رابطه با قلیان بیشتر است، باید توجه داشت که حداقل ۶۰ هزار میلیارد تومان هزینه درمان بیماری‌های ناشی از استعمال آنها می‌شود که با احتساب هزینه‌های جاری، این هزینه‌ها به ۱۰۰ هزار میلیارد در سال نیز می‌رسد.

**افزایش مصرف قلیان و خطر سرطان ریه در سال‌های آتی**
وی هشدار داد: با توجه به میزان استعمال دخانیات به ویژه قلیان در جوانان و به خصوص زنان، خطر افزایش سرطان ریه در سال‌های آینده در کشور بسیار جدی است.
ضمن توجه به برنامه‌های پیشگیری به ویژه کنترل استعمال دخانیات در کشور، آگاهی بخشی عموم مردم و توجه جدی جامعه پزشکی به تشخیص به موقع این بیماری بسیار حائز اهمیت است.

وی ادامه داد: بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، سرطان ریه از مجموع سرطان‌های سینه، دهانه رحم، دستگاه گوارش و مجاری ادراری بیشتر قربانی می‌گیرد. در سال ۲۰۱۲، یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر به این نوع سرطان مبتلا شدند.
همچنین سرطان ریه در مردان شایع‌تر است و در زنان در دومین یا سومین رتبه قرار می‌گیرد.
مسجدی با تأکید بر این مسئله که استعمال سیگار و بخصوص قلیان یکی از فاکتورهای اصلی ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر است، افزود: وقتی فردی در سن ۴۰ سالگی به دلیل مصرف دخانیات فوت کرده و یا به انواع بیماری‌های پرهزینه مرتبط مبتلا می‌شود، علاوه بر صرف هزینه درمان و ناراحتی برای خانواده، کشور نیز یک سرمایه انسانی را از دست می‌دهد.

**اگر قیمت هر پاکت سیگار ۱۰۰ تومان اضافه می‌شد...**
وی با اشاره به عدم تصویب افزایش ۱۰۰ تومانی قیمت هر پاکت سیگار در کشور، ۶۰ هزار مورد مرگ ناشی از استعمال سیگار را داریم.

محمدرضا مسجدی، با اشاره به شعار روز جهانی بدون دخانیات مبنی بر «جازه نده دخانیات نفست را بگیرد» تأکید کرد: اگر مردم حداقل روزی ۲۰ میلیارد تومان صرف خرید سیگار کنند که البته این رقم در رابطه با قلیان بیشتر است، باید توجه داشت که حداقل ۶۰ هزار میلیارد تومان هزینه درمان بیماری‌های ناشی از استعمال آنها می‌شود که با احتساب هزینه‌های جاری، این هزینه‌ها به ۱۰۰ هزار میلیارد در سال نیز می‌رسد.

**افزایش مصرف قلیان و خطر سرطان ریه در سال‌های آتی**
وی هشدار داد: با توجه به میزان استعمال دخانیات به ویژه قلیان در جوانان و به خصوص زنان، خطر افزایش سرطان ریه در سال‌های آینده در کشور بسیار جدی است.
ضمن توجه به برنامه‌های پیشگیری به ویژه کنترل استعمال دخانیات در کشور، آگاهی بخشی عموم مردم و توجه جدی جامعه پزشکی به تشخیص به موقع این بیماری بسیار حائز اهمیت است.

وی ادامه داد: بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، سرطان ریه از مجموع سرطان‌های سینه، دهانه رحم، دستگاه گوارش و مجاری ادراری بیشتر قربانی می‌گیرد. در سال ۲۰۱۲، یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر به این نوع سرطان مبتلا شدند.
همچنین سرطان ریه در مردان شایع‌تر است و در زنان در دومین یا سومین رتبه قرار می‌گیرد.

مسجدی با تأکید بر این مسئله که استعمال سیگار و بخصوص قلیان یکی از فاکتورهای اصلی ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر است، افزود: وقتی فردی در سن ۴۰ سالگی به دلیل مصرف دخانیات فوت کرده و یا به انواع بیماری‌های پرهزینه مرتبط مبتلا می‌شود، علاوه بر صرف هزینه درمان و ناراحتی برای خانواده، کشور نیز یک سرمایه انسانی را از دست می‌دهد.

**اگر قیمت هر پاکت سیگار ۱۰۰ تومان اضافه می‌شد...**
وی با اشاره به عدم تصویب افزایش ۱۰۰ تومانی قیمت هر پاکت سیگار در کشور، ۶۰ هزار مورد مرگ ناشی از استعمال سیگار را داریم.

محمدرضا مسجدی، با اشاره به شعار روز جهانی بدون دخانیات مبنی بر «جازه نده دخانیات نفست را بگیرد» تأکید کرد: اگر مردم حداقل روزی ۲۰ میلیارد تومان صرف خرید سیگار کنند که البته این رقم در رابطه با قلیان بیشتر است، باید توجه داشت که حداقل ۶۰ هزار میلیارد تومان هزینه درمان بیماری‌های ناشی از استعمال آنها می‌شود که با احتساب هزینه‌های جاری، این هزینه‌ها به ۱۰۰ هزار میلیارد در سال نیز می‌رسد.

**افزایش مصرف قلیان و خطر سرطان ریه در سال‌های آتی**
وی هشدار داد: با توجه به میزان استعمال دخانیات به ویژه قلیان در جوانان و به خصوص زنان، خطر افزایش سرطان ریه در سال‌های آینده در کشور بسیار جدی است.
ضمن توجه به برنامه‌های پیشگیری به ویژه کنترل استعمال دخانیات در کشور، آگاهی بخشی عموم مردم و توجه جدی جامعه پزشکی به تشخیص به موقع این بیماری بسیار حائز اهمیت است.

وی ادامه داد: بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، سرطان ریه از مجموع سرطان‌های سینه، دهانه رحم، دستگاه گوارش و مجاری ادراری بیشتر قربانی می‌گیرد. در سال ۲۰۱۲، یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر به این نوع سرطان مبتلا شدند.
همچنین سرطان ریه در مردان شایع‌تر است و در زنان در دومین یا سومین رتبه قرار می‌گیرد.

**افزایش مصرف قلیان و خطر سرطان ریه در سال‌های آتی**
وی هشدار داد: با توجه به میزان استعمال دخانیات به ویژه قلیان در جوانان و به خصوص زنان، خطر افزایش سرطان ریه در سال‌های آینده در کشور بسیار جدی است.
ضمن توجه به برنامه‌های پیشگیری به ویژه کنترل استعمال دخانیات در کشور، آگاهی بخشی عموم مردم و توجه جدی جامعه پزشکی به تشخیص به موقع این بیماری بسیار حائز اهمیت است.

مسجدی با تأکید بر این مسئله که استعمال سیگار و بخصوص قلیان یکی از فاکتورهای اصلی ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر است، افزود: وقتی فردی در سن ۴۰ سالگی به دلیل مصرف دخانیات فوت کرده و یا به انواع بیماری‌های پرهزینه مرتبط مبتلا می‌شود، علاوه بر صرف هزینه درمان و ناراحتی برای خانواده، کشور نیز یک سرمایه انسانی را از دست می‌دهد.

**اگر قیمت هر پاکت سیگار ۱۰۰ تومان اضافه می‌شد...**
وی با اشاره به عدم تصویب افزایش ۱۰۰ تومانی قیمت هر پاکت سیگار در کشور، ۶۰ هزار مورد مرگ ناشی از استعمال سیگار را داریم.

کنیم و هم حق مسلم اسلام را که قدس مال اسلام و مسلمین است، محترم بشماریم.
دیگر مرجع تقلید آیت‌الله نوری مهدانی نیز رد دفاع از مردم فلسطین گفت: اسرائیل غاصب کودک کش، در حال احتضار است و به زودی قدس و سرزمین فلسطین از دست اسرائیل در خواهد آمد.

حجت الاسلام ابوترابی فرد، خطیب نماز جمعه تهران با شرکت در راهپیمای روزقدس عنوان کرد: کشورهایی که منطقه را در اختیار رژیم صهیونیستی گذاشته‌اند امروز نمی‌توانند کوچکترین تصمیمی اتخاذ کنند بلکه این ملت‌های منطقه هستند که آینده فلسطین را رقم می‌زنند به دلیل این راهپیمایی و حضور پرشور، ملت ایران در کنار ملت فلسطین بوده و خواهد بود.

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه با شرکت راهپیمایی روز قدس در جمع مردم روزه دار بیان کرد: باعث تأسف است که تعدادی انگشت‌شمار از حکام عربی برای حفظ خودشان و پیشبرد اهداف‌شان این توهم را دارند که اگر در کنار نتانیاهو قرار بگیرند، می‌توانند به اهداف و آمال خود دست پیدا کنند. نتانیاهو با گنبد آهنین خود نتوانسته حتی اسرائیل را مورد حمایت قرار دهد حال چه‌طور می‌تواند از این کشورها حمایت کند.
محمدرضا عارف/ نماینده اصلاح طلب مجلس

با حضور در راهپیمایی روز قسد و در جمع مردم روزه دار تهران گفت: کماکان باید در همه صحنه‌ها حضور جدی داشته باشیم تا ان‌شاءالله به آرمان انقلاب اسلامی که آزادسازی قدس است، برسیم.
من به طور طبیعی احساس می‌کنم که حضور مردم جدی‌تر شده است. ملت ایران همیشه در راهپیمایی‌ها که پیامش همبستگی ملی است، خوب ظاهر شده است.

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

همچنین آیت‌الله جوادی آملی، مرجع تقلید در روز قدس این چنین بیان کرد: جریان قدس، مخصوصاً جریان ننگین معامله قرن، دو خطر و دو غده بدخیم را به همراه دارد؛ یکی ستم به مظلومان و یکی اهانت به مکتب. هم نسبت به فلسطینی های آسیب دیده ستم روا داشته اند و هم نسبت به اصل مکتب یعنی اسلام اهانت کرده اند؛ بر همه ما لازم است که هم حق مسلم فلسطینی ها را حفظ

شماره ۲۳۳۸

## خبر کوتاه

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران در دیدار با شهردار منطقه یک:

**۹۵ درصد شبکه فاضلاب شمال تهران تکمیل شده است**

طرح ساماندهی شبکه فاضلاب شمال تهران با پیشرفت ۹۵ درصدی به اجرا رسیده و مقدار باقی مانده نیز در حال انجام است.

**به گزارش امتیاز**؛ مرتضی عزالدین مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران در دیدار با سید حمید موسوی شهردار و بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: شبکه فاضلاب در سطح منطقه یک ۵۲۰ کیلومتر طول بوده است که ۴۸۹ کیلومتر از آن اجرا و ۳۱ کیلومتر آن نیز در حال انجام است.

وی وجود بستر سنگی و کوهستانی در شمال منطقه را از مهمترین مشکلات اجرایی عملیات دانست و افزود، اجرای شبکه فاضلاب باقی مانده مربوط به سخت ترین محلات از لحاظ جغرافیایی مانند امام زاده قاسم(ع) ،درکه و اتصال میدان تجریش به شریعتی و بخشهایی در محدوده بیمارستان مسیح دانشروز است.

شهردار منطقه یک نیز با اعلام همکاری و تعامل برای سرعت بخشی به روند اجرای شبکه فاضلاب به یکی از مشکلات مهم منطقه و ساکنان آن به شمار می رود از شرکت آب و فاضلاب خواست برنامه های اجرایی خود را در سطح منطقه به شهرداری اعلام نمایند و اقدامات خود را در معابر پر تردد تا قبل از ۱۵ شهریور اجرا و به اتمام برساند تا زمان نزدیک شدن به بازگشایی مدارس ترافیک در معابر کنترل شود و اقدامات اجرایی سایر نقاط نیز حداکثر تا قبل از پایان سال منتهی یابد.

موسوی در ادامه ضمن تشکر از تلاشهای شرکت آب و فاضلاب، برای بهبود بخشی به جمع آوری فاضلاب شهری از مدیریت مجموعه درخواست کرد با توجه به محدودیت های ترافیکی و تراکم معابر عبوری در منطقه یک، نکات ایمنی و HSE مورد دقت نظر بیشتری قرار گیرد.

**پذیرش و مشاوره گروهی به بیش از ۶ هزار مددجو مددسرای مهر منطقه ۱۹ از ابتدای سال**

از ابتدای سال جاری ۶ هزار و ۵۱۹ نفر از کارتن خواب ها، افراد بی خانمان ... در مددسرای مهر منطقه۱۹ پذیرش و از خدمات مشاوره عمومی بهره مند شدند.

**به گزارش امتیاز**، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی با اعلام این خبر گفت: جذب مددجویان در این مرکز با مراجعه فردی ، جمع آوری با مشین های گشت یا معرفی کلاتری انجام می شود سپس ضمن تکمیل فرم پذیرش و تشکیل پرونده، بسته بهداشتی و لباس فرم دریافت می کنند.

بهرامی با اشاره به بهره مندی بیش از ۵۰۰ مددجو از خدمات مشاوره فردی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال ۶۴۴ مراجعین از خدمات مشاوره با موضوع ترک اعتیاد، بهبود شرایط زندگی، مشاوره روانشناسی ... بهره مند شده اند .

به گفته این مسئول درصورت مشاهده افراد بی خانمان شهروندان می توانند محل استقرار آنها را به سامانه ۱۳۷ اطلاع تا در اسرع وقت مددجویان به آدرس تقاطع بزرگراه آزادگان و شهید کاظمی جنب موتوری سنگین مددسرای مهر شهرداری منطقه ۱۹ انتقال و از خدمات این مرکز بهره مند شوند.

سردار اشتری تأکید کرد:

**مشکل امنیتی از راهپیمایی روز قدس گزارش نشده است**
فرمانده نیروی انتظامی، با اشاره به حضور پرشور و شعور مردم در راهپیمایی روز قدس، گفت: راهپیمایی با نظم خاصی در حال برگزاری و مشکل امنیتی گزارش نشده است.

سردار حسین اشتری، با حضور در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: مردم با توجه به فرمان حضرت امام و مقام معظم رهبری در روز قدس و این مراسم پرشکوه شرکت کردند و از همان لحظات اولیه مردم در سراسر کشور اشتیاق و اراده وصف ناشدنی در این مراسم حضور پیدا کردند.

وی ادامه داد: روز قدس روز پیروزی مسلمانان بر کفار و روز غلبه آزادیخواهان بر مستکبران است و روز نابودی اسرائیل کودک کش است.

رئیس پلیس کشور در ادامه افزود: مردم دنیا ببینند نابودی دولت غاصب اسرائیل را و امیدواریم مردم عزیز نماز عید فطر را در مسجد قدس برپا کنند.

سردار اشتری با بیان اینکه وضعیت در سراسر کشور خوب است گفت: با گزارشی که از همکاران گرفته این مردم با یک نظم خاص حضور چهرنگیری را در مراسم راهپیمایی دارند و مشکل خاصی تا این لحظه نداشته‌ایم.

رئیس پلیس کشور با اشاره به اینکه جمعیت در حال افزایش پیدا کردن است ابراز امیدواری کرد، این حرکت مردم در ماه مبارک رمضان با زبان روزه ذخیره ای برای آخرت آنها باشد.

فرماندهی ناجا افزود: قطعاً پیروزی برای آزادی‌خواهان و مسلمانان است و دشمن باید بداند که با این اراده مردم شکست خواهد خورد. تمام مردم آزادیخواه حامی مردم مستضعف و آزادیخواه دنیا هستند، استکبار هم این روزهای آخ‌رش است و نابود خواهد شد. مطمئن هستیم مردم آزادیخواه و مردم مسلمان بر اسرائیل و آمریکا پیروز خواهند شد و این موضوع را در تاریخ دیده ایم، به فرموده مقام معظم رهبری زمان عمر اسرائیل کوتاه خواهد بود.